

Liite 1. Vertailutaulukko
Projektisalkkujärjestelmän hankinta

	Adalia Oy	Sebitti Oy	Thinking Portfolio Oy
HIINTA			
Vertailuhinta	119 350,00 €	324 000,00 €	217 176,00 €
Vertailupisteet	70,00	25,79	38,47
LAATU			
Ratkaisukuvaus	24	13	24
Tekniset vaatimukset	12	12	12
Tietoturva vaatimukset	15	15	12
Vertailupisteet	30,00	23,53	28,24
VERTAILUPISTEET YHTEENSÄ	100,00	49,31	66,70

Ratkaisukuvausten arviointitaulukko				
Kysymyksen numero	Kysymyksen aihe	Adalia Oy	Sebitti Oy	Thinking Portfolio Oy
1	Ratkaisun yhteenveto	Vastaus on erittäin kattava, selkeä ja yksityiskohtainen. Kattaa kaikki kysymyksen osa-alueet ja tarjoaa syvällistä tietoa. Vastaus kuvaa erinomaisesti mistä kokonaisuuksista ratkaisu koostuu.	Vastaus on kattava ja selkeä erityisesti projektien mahdollisuuksien osalta ja vastaus kattaa suurimman osan kysymyksen osa-alueista, mutta kuvaa suppeasti kokonaisuuden hallintaa.	Vastaus on erittäin kattava, selkeä ja yksityiskohtainen. Kattaa kaikki kysymyksen osa-alueet ja tarjoaa syvällistä tietoa. Vastaus antaa selkeän kokonaiskuvan ja kuvaa hyvin kehitystyötä.
	Pisteet	3	2	3
2	Projektien johtamisen vaativuuden ja vaiheiden mukainen eteneminen	Vastaus on erittäin kattava, selkeä ja yksityiskohtainen. Kattaa kaikki kysymyksen osa-alueet ja tarjoaa syvällistä tietoa mm. työnkuluista ja hyväksymisprosesseista.	Vastaus on kattava ja selkeä, kattaa suurimman osan kysymyksen osa-alueista, mutta siitä puuttuu esimerkkejä ratkaisun toimimisesta käytännössä.	Vastaus on erittäin kattava, selkeä ja yksityiskohtainen. Kattaa kaikki kysymyksen osa-alueet ja tarjoaa syvällistä tietoa mm. hyväksymisprosesseista.
	Pisteet	3	2	3
3	Projektinhallinnan tuki	Vastaus on erittäin kattava, selkeä ja yksityiskohtainen. Kattaa kaikki kysymyksen osa-alueet ja tarjoaa syvällistä tietoa. Kuvaa erinomaisesti mm. projektien valvontaa ja ohjausta.	Vastaus on kattava ja selkeä, kattaa suurimman osan kysymyksen osa-alueista, mutta siitä puuttuu esimerkkejä ratkaisun toimimisesta käytännössä.	Vastaus on erittäin kattava, selkeä ja yksityiskohtainen. Kattaa kaikki kysymyksen osa-alueet ja tarjoaa syvällistä tietoa. Kuvaa erinomaisesti mm. projektien seuranta.
	Pisteet	3	2	3
4	Projektien työajanseurannan automatisointi	Vastaus on erittäin kattava, selkeä ja yksityiskohtainen. Kattaa kaikki kysymyksen osa-alueet ja tarjoaa syvällistä tietoa. Selkeä kuvaus työnkuluista, työajanseurannasta ja niiden hyödynnettävyydestä.	Vastaus on osittainen ja tarjoaa jonkin verran tietoa, mutta ei kuvaa riittävästi esimerkiksi tuntikirjaamista.	Vastaus on erittäin kattava, selkeä ja yksityiskohtainen. Kattaa kaikki kysymyksen osa-alueet ja tarjoaa syvällistä tietoa työkaluista, näkymistä ja prosesseista.
	Pisteet	3	1	3
5	Raportointi	Vastaus on erittäin kattava, selkeä ja yksityiskohtainen. Kattaa kaikki kysymyksen osa-alueet ja tarjoaa syvällistä tietoa raportointimahdollisuuksista ja niiden linkittämistä eri osiin.	Vastaus on osittainen ja tarjoaa jonkin verran tietoa, mutta ei kuvaa riittävästi raportointimahdollisuuksia.	Vastaus on erittäin kattava, selkeä ja yksityiskohtainen. Kattaa kaikki kysymyksen osa-alueet ja tarjoaa syvällistä tietoa eri raportointimahdollisuuksista ja raportointipohjista.
	Pisteet	3	1	3
6	Tekoälyn hyödyntäminen salkun johtamisessa ja projektinhallinnassa	Vastaus on erittäin kattava, selkeä ja yksityiskohtainen. Kattaa kaikki kysymyksen osa-alueet ja tarjoaa syvällistä tietoa erityisesti aineistojen analysoinnista ja tekoälyn hyödyntämisestä sisäisessä käyttäjäohjeistuksessa.	Vastaus on osittainen ja tarjoaa jonkin verran tietoa. Vastaus kuvaa vain yleisesti tekoälyn käyttöönottoa.	Vastaus on erittäin kattava, selkeä ja yksityiskohtainen. Kattaa kaikki kysymyksen osa-alueet ja tarjoaa syvällistä tietoa erityisesti riskien ennakoinnista sekä alykäästä aikatauluseurannasta ja projektiluokittelusta.
	Pisteet	3	1	3
7	Integrointi M365-ohjelmistoon	Vastaus on erittäin kattava, selkeä ja yksityiskohtainen. Kattaa kaikki kysymyksen osa-alueet ja tarjoaa syvällistä tietoa esimerkiksi integraation hyödyntämisestä projektityhteytyössä.	Vastaus on kattava ja selkeä, kattaa suurimman osan kysymyksen osa-alueista. Käytännön hyödyntäminen kuvattu yleisellä tasolla.	Vastaus on erittäin kattava, selkeä ja yksityiskohtainen. Kattaa kaikki kysymyksen osa-alueet ja tarjoaa syvällistä tietoa esimerkiksi integraation hyödyntämisestä käytännön työssä ja työn tehostamisesta.
	Pisteet	3	2	3
8	Käytettävyys ja käyttökokemus	Vastaus on erittäin kattava, selkeä ja yksityiskohtainen. Kattaa kaikki kysymyksen osa-alueet ja tarjoaa syvällistä tietoa esimerkiksi ratkaisun ohjauksesta sekä pääkäyttäjien laajoista ominaisuuksista.	Vastaus on kattava ja selkeä, kattaa suurimman osan kysymyksen osa-alueista. Kuvattu esimerkkejä vain joiltain osin.	Vastaus on erittäin kattava, selkeä ja yksityiskohtainen. Kattaa kaikki kysymyksen osa-alueet ja tarjoaa syvällistä tietoa esimerkiksi eri näkymistä sekä käyttöliittymän ohjauksesta.
	Pisteet	3	2	3
	KUVAUKSEN PISTEET YHTEENSÄ	24,00	13,00	24,00